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B. Create a file named NO_TAPEALERT. 
C. Check the box next to "Ignore TapeAlert Notifications" in the Media Server's Host 
Properties. 
D. Create a file named IGNORE_TAPEALERT. 

Answer: B 

QUESTION: 120 

Which option is inaccurate when referring to the NetBackup 7.x Shared Storage Option (SSO)?
 

A. Local drive paths on a single Media Server works without requiring the SSO license key. 
B. The SCSI address (port, bus, target, lun) can vary from host to host. 
C. It allows two or more Media Servers to write multiplexed data to a single tape drive 
simultaneously. 
D. If a Media Server has the same drive with two paths (one local and one NDMP), the drive is 
considered to be hared?for licensing purposes.If a Media Server has the same drive with two 
paths (one local and one NDMP), the drive is considered to be ?hared?for licensing purposes. 

Answer: C 

QUESTION: 121 

When should a consultant escalate an issue with the project sponsor?
 

A. change of retention policies 
B. re-ordering of project plan tasks 
C. scope creep by technical staff 
D. no license keys available 

Answer: C 

QUESTION: 122 
After the consultant's meeting with the customer, the consultant realizes the customer expects a 
solution to be implemented which is inappropriate with the current product release. What 
should be the consultant's next step? 
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A. call Symantec Technical Support 
B. escalate to the administrator's manager 
C. provide an alternative solution 
D. submit an enhancement request 

Answer: C 

QUESTION: 123 

Which client service is responsible for managing client-side deduplication?
 

A. NetBackup Deduplication Engine 
B. NetBackup Deduplication Manager 
C. NetBackup Proxy Service 
D. NetBackup Client Service 

Answer: C 

QUESTION: 124 
What benefits will a consultant derive by visiting the Symantec product portal prior to an 
engagement? 

A. Naming convention standards 
B. License Keys 
C. Device Drivers 
D. Late Breaking News 

Answer: D 

QUESTION: 125 
Who is responsible for communicating with the customer regarding post-engagement 
Symantec Technical Support procedures? 

A. the consultant 
B. Symantec Technical Support Engineer 
C. the Symantec Systems Engineer 
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D. the project manager  

Answer: A 

QUESTION: 126 

What is the purpose of the NetBackup compatibility list? 


A. find NetBackup hot fixes 
B. find device drivers 
C. find future supported hardware 
D. find minimum supported requirements 

Answer: D 

QUESTION: 127 

How would a consultant acquire a NetBackup release update?
 

A. Request the customer to order new media kit. 
B. Request a download link from the PartnerNet website. 
C. Open a case with Symantec Support to request the needed update. 
D. Download the update from the Symantec Support website. 

Answer: D 

QUESTION: 128 
A consultant hears from a colleague that they have a binary that fixes an observed product 
defect. Where should the consultant obtain the new binary? 

A. Download it from Symantec Support Site. 
B. Download it from PartnerNet. 
C. Obtain it from the colleague. 
D. Open a Symantec support case to request the binary. 

Answer: D 
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QUESTION: 129 

What two steps should a consultant complete prior to a successful NetBackup upgrade?
 

A. NetBackup catalog consistency verification. 
B. Decompress NetBackup catalog. 
C. nbsu command execution. 
D. NetBackup catalog backup 
E. nbcatsync command execuation 

Answer: A, D 
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